[image: image1.png]

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА - РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕПАРТАМЕНТА

ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ

ПРИКАЗ

____________________№____________________

Об утверждении Перечня объектов муниципального  контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в городском округе Самара (в части контроля в дорожном хозяйстве)
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020                 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы городского округа Самара от 21.12.2021 № 156 «Об утверждении Положения «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в городском округе Самара» п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Перечень объектов муниципального  контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в городском округе Самара (в части контроля в дорожном хозяйстве) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации городского округа Самара и сайте Департамента городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель главы городского округа - руководитель Департамента
	О.В. Ивахин

 Приложение к приказу заместителя

                                                                          главы городского округа Самара -

                                                                       руководителя Департамента

                                                                      городского хозяйства и экологии

                                                                         от _________________№ ________
Перечень объектов муниципального  контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в городском округе Самара (в части контроля в дорожном хозяйстве)
	№ п/п
	Наименование контролируемого лица, деятельность которого является объектом контроля
	ИНН
	Наименование объекта муниципального контроля, осуществляемого контролируемым лицом
	Категория риска (согласно Решению Думы городского округа Самара от 21.12.2021 № 156

Заместитель главы городского округа -
        руководитель Департамента
                                                   О.В. Ивахин